

Milano, 18 maggio 2023 Prot. n. 1229/2023

Ai Signori Sindaci dei Comuni della Lombardia Associati ad ANCI

e.p.c. Ai Signori Componenti Organi di ANCI Lombardia Loro sedi

Oggetto: Convocazione Assemblea Ordinaria Anci Lombardia

Caro Sindaco,

in ottemperanza a quanto deliberato dal Consiglio Direttivo il 15 maggio 2023 si convoca l'Assemblea Ordinaria di ANCI Lombardia

Prima convocazione 4 giugno ore 08.30
Seconda convocazione 5 giugno ore 10.30
La seduta si terrà ESCLUSIVAMENTE in presenza
c/o la SALA RICCI
Centro San Fedele_Piazza San Fedele, 4
20121 MILANO MM ROSSA e GIALLA fermata DUOMO

L'Assemblea Ordinaria di ANCI Lombardia avrà il seguente OdG:

- 1. Approvazione verbale Assemblea seduta 16 dicembre 2022;
- 2. Approvazione Bilancio 2022 AnciLab;
- 3. Approvazione Bilancio 2022 ANCI Lombardia;
- 4. Ordine del giorno in tema di tutela dei minori;
- 5. Attività in corso per il supporto ai Comuni sul PNRR;
- 6. Progetto Enti locali 21-27: relazione conclusiva e prospettive future;
- 7. Varie ed eventuali.

Modalità di partecipazione e svolgimento dell'Assemblea.

La seduta si terrà esclusivamente in presenza e, come puoi vedere dall'ordine del giorno, avrà come focus l'approvazione del bilancio consuntivo di ANCI Lombardia e di AnciLab.



Ti ricordo che se sarai impossibilitato a intervenire in presenza, potrai delegare o un componente della tua amministrazione o un altro Comune associato e in regola con il pagamento delle quote associative. È comunque importante sapere che ogni associato può essere portatore di una sola altra delega oltre la propria.

In allegato alla presente convocazione si trasmettono:

- Regolamento svolgimento Assemblea Ordinaria in presenza;
- Modelli per conferimento di eventuali deleghe;
- Statuto ANCI Lombardia;
- Statuto ANCI Nazionale;
- Elenco dei Comuni aderenti al 31.12.2022, suddiviso per Province.

Sul sito <u>www.anci.lombardia.it</u>, saranno pubblicati e consultabili oltre ai documenti allegati tutti gli atti relativi alla seduta.

Certo del Tuo prezioso contributo all'azione associativa e del Tuo impegno per garantire con la tua presenza la validità della Assemblea, **Ti raccomandiamo di darne conferma entro e non oltre venerdì 26 maggio 2023 all'indirizzo di posta@anci.lombardia.it**.

Ti aspetto puntuale all'apertura dei lavori e colgo l'occasione per inviarTi i miei più cordiali saluti.

Avv. Mauro Guerra Presidente di Anci Lombardia